
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LINA MANDELLI” 
Via B. Luini 2 - 20865 Usmate Velate (MB) 

Tel. +39 039672100/ 039671723 Fax +39 0396076032 
sito www.icmandelli.edu.it. e-mail MBIC8CL00X@istruzione.it – MBIC8CL00X@pec.istruzione.it 

C.F. 87008080159 Codice Ministeriale: MBIC8CL00X 
 

 Usmate Velate, 3 settembre 2024 
 

Agli interessati   
All’Albo on line 

Alla sezione Amministrazione trasparente del Sito web 
Agli Atti 

 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie d’istituto del personale docente per l’A.S. 2024/2025 (biennio di 

riferimento 2024/2026 ex D.M. n. 88/2024). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA la nota trasmessa dall’Ambito Territoriale di Monza e della Brianza prot. n. 10622 del 29.08.2024 
recante “Graduatorie di istituto personale docente valevoli per il biennio scolastico 2024/26”; 

 
 
 

TENUTO CONTO che è opportuno altresì specificare che, ai sensi dell’art. 41, comma 1, del CCNL 2016/2018 

–  Comparto scuola, “tra le cause di risoluzione di tali contratti [a tempo determinato] vi è anche 

l’individuazione di un nuovo avente titolo a seguito dell’intervenuta approvazione di nuove graduatorie. 
 
 

DISPONE 
 

LA PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DI ISTITUTO DEL PERSONALE DOCENTE VALEVOLI PER IL BIENNIO 
SCOLASTICO 2024/26 PER TUTTI GLI ORDINI E GRADI DI ISTRUZIONE. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof. Daniele Gatti 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

MBIC8CL00X - MBIC8CL00X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003452 - 03/09/2024 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da DANIELE GATTI

http://www.icmandelli.edu.it/
mailto:MBIC8CL00X@istruzione.it
mailto:MBIC8CL00X@pec.istruzione.it

		2024-09-03T15:04:29+0200
	DANIELE GATTI




